● 本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。
公司于 2023 年 7 月 26 日收到持股 5%以上股东同聚同源发来的权益变动告知函， 其权益

变动累计超过 1%，现将本次权益变动情况公告如下：
一、 本次权益变动的基本情况
（一）信息披露义务人的基本信息

黄治家先生基本信息

姓名 黄治家

地址 广东省深圳市福田区

权益变动时间 2021 年 9 月 15 日至 2023 年 5 月 17 日

黄淮先生基本信息

姓名 黄淮

地址 广东省深圳市福田区

权益变动时间 2021 年 9 月 15 日至 2023 年 7 月 18 日

同聚同源基本信息

名称 厦门市同聚同源咨询管理合伙企业（有限合伙 ）

注册地址 厦门市思明区文屏路 1-8 号嘉禾良库文化创意园 8 号楼 3V132
权益变动时间 2021 年 9 月 15 日至 2023 年 7 月 25 日

（二）本次权益变动情况
股东名称 变动方式 变动日期 股份种类 变动数量（股 ） 变动比例

黄治家
被动稀释 2021 年 9 月 15 日至 2023 年

5 月 17 日 人民币普通股 0 -0.59%

合计 / / 0 -0.59%

黄淮

被动稀释 2021 年 9 月 15 日至 2023 年
5 月 17 日 人民币普通股 0 -0.09%

竞价交易 2022 年 2 月 16 日至 2022 年
4 月 19 日 人民币普通股 99,999 0.11%

竞价交易 2023 年 7 月 17 日至 2023 年
7 月 18 日 人民币普通股 -135,239 -0.14%

合计 / / -35,240 -0.13%

同聚同源

被动稀释 2021 年 9 月 15 日至 2023 年
5 月 17 日 人民币普通股 0 -0.47%

大宗交易 2023 年 7 月 25 日 人民币普通股 -1,899,818 -2.00%
合计 / / -1,899,818 -2.47%

注：1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制
或限制转让的情况；

2、本次权益变动不存在违反《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法
规、上海证券交易所相关业务规则以及信息披露义务人相关承诺的情形；

3、上表中“被动稀释”变动方式系公司实施限制性股票激励计划导致公司总股本增加，相
关股东持股比例被动稀释；

4、上表中“变动比例”均为四舍五入保留两位小数后的结果，如出现合计数与各分项数值
之和尾数不符的情况，均为四舍五入所致。

二、 本次权益变动前后，信息披露义务人拥有上市公司权益的股份情况
股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份
数量（股） 占总股本比例 数量（股） 占总股本比例

黄治家
合计持有股份 19,853,220 21.49% 19,853,220 20.90%
其中 ：无限售条件流通股
股份 19,853,220 21.49% 19,853,220 20.90%

黄淮
合计持有股份 3,150,000 3.41% 3,114,760 3.28%
其中 ：无限售条件流通股
股份 3,150,000 3.41% 3,114,760 3.28%

同聚同源
合计持有股份 15,646,860 16.94% 13,747,042 14.47%
其中 ：无限售条件流通股
股份 15,646,860 16.94% 13,747,042 14.47%

注：上表中本次权益变动前，公司总股本为 92,368,576 股。 本次权益变动后，公司总股本为
94,990,945 股。

三、 其他情况说明
（一）本次权益变动系公司实施限制性股票激励计划导致的相关股东持股比例被动稀释及

主动减持，未触及要约收购，不涉及资金来源等安排。
（二）本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，亦未对公司治理结构及

持续经营能力产生重大影响。
（三）本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书的情形。
特此公告。

深圳市杰普特光电股份有限公司董事会
2023 年 7 月 28 日

证券代码：603021� � � � � � � � � 证券简称：山东华鹏 公告编号：临 2023-052

山东华鹏玻璃股份有限公司
关于向银行申请融资

提供抵质押和担保的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
一、本次交易概述
根据山东华鹏玻璃股份有限公司（以下简称“公司”）经营计划和融资需求，公司拟向威海

市商业银行申请不超过 3.70 亿元的综合授信， 具体内容详见公司于 2023 年 2 月 28 日在公司
指定信息披露媒体上披露的《关于向威海市商业银行等金融机构申请授信的公告》（公告编
号：临 2023-012）。

公司现拟将部分资产抵质押给威海市商业银行，以获得其资金支持。 本次拟将公司持有的
华鹏玻璃（菏泽）有限公司 100%股权、部分机器设备以及公司下属子公司山东华鹏石岛玻璃制
品有限公司坐落于石岛龙云路 469 号 1 号楼、 子公司安庆华鹏长江玻璃有限公司坐落于安徽
省安庆市大观凤凰循环经济产业园的工业用地以及地上建筑物大观区凤凰循环经济产业园
(安庆华鹏长江玻璃有限公司）院内 3# 成品库、4# 成品库、生产技术研发综合楼、空压机房、煤
气站、配电房、配料车间、大观区环城西路 8 号（安庆华鹏长江玻璃有限公司）1# 厂抵（质）押给
威海市商业银行股份有限公司，同时公司下属子公司安庆华鹏长江玻璃有限公司、甘肃石岛玻
璃有限公司为上述融资提供担保， 具体情况以与威海市商业银行签订的相关合同或协议中的
约定为准。 上述担保的融资项目包括但不限于流动资金贷款、 非流动资金贷款、 银行承兑汇
票、商票保贴、供应链金融等综合性业务；本次交易未构成关联交易，亦不构成重大资产重组，
无需提交公司股东大会审议。

二、被担保人基本情况
公司名称：山东华鹏玻璃股份有限公司
成立日期：2001 年 12 月 29 日
注册资本：319,948,070 元人民币
法定代表人：黄帅
住所：山东省荣成市石岛龙云路 468 号
经营范围：日用玻璃制品生产销售及自营进出口权批准证书核准范围内的进出口业务；开